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Официально

3.233.108

78
25

70
60

86

10
27

80
92

37
79

6 ООО 
"Агроторг" 

магазин 
"Пятероч-

ка"

г. Санкт-
Петербург, 
Невский 
проспект, 
д. 90/92

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Космо-
навтов

7

56
.6

95
28

4

60
.7

92
39

2 2.1. Про-
доволь-

ственный 
магазин

78
25

70
60

86 ООО 
"Агроторг" 

магазин "Пя-
терочка"

г. Арамиль, 
ул. Космонав-

тов, д. 7

 -  - 

3.233.109

78
25

70
60

86

10
27

80
92

37
79

6 ООО 
"Агроторг" 

магазин 
"Пятероч-

ка"

г. Санкт-
Петербург, 
Невский 
проспект, 
д. 90/92

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Рабочая 104

56
.7

01
00

8

60
.8

45
94

9 2.1. Про-
доволь-

ственный 
магазин

78
25

70
60

86 ООО 
"Агроторг" 

магазин "Пя-
терочка"

г. Арамиль, 
ул. Рабочая, 

104

 -  - 

3.233.110

78
25

70
60

86

10
27

80
92

37
79

6 ООО 
"Агроторг" 

магазин 
"Пятероч-

ка"

г. Санкт-
Петербург, 
Невский 
проспект, 
д. 90/92

3 закры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Дорож-
ный

15

56
.7

09
96

9

60
.8

11
33

6 2.1. Про-
доволь-

ственный 
магазин

78
25

70
60

86 ООО 
"Агроторг" 

магазин "Пя-
терочка"

г. Арамиль, 
пер. Дорож-

ный, 15

 -  - 

3.233.111

78
25

70
60

86

10
27

80
92

37
79

6 ООО 
"Агроторг" 

магазин 
"Пятероч-

ка"

г. Санкт-
Петербург, 
Невский 
проспект, 
д. 90/92

3 закры-
тая

3
пр

оф
ли

ст
1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Север-
ный

17А

56
.7

11
69

3

60
.8

21
24

9 2.1. Про-
доволь-

ственный 
магазин

78
25

70
60

86 ООО 
"Агроторг" 

магазин "Пя-
терочка"

г. Арамиль, 
пер. Север-
ный, 17А

 -  - 

3.233.112

78
25

70
60

86

10
27

80
92

37
79

6 ООО 
"Агроторг" 

магазин 
"Пятероч-

ка"

г. Санкт-
Петербург, 
Невский 
проспект, 
д. 90/92

3 закры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

п. 
Свет-
лый

Цен-
тральная

1А

56
.7

10
83

5

60
.9

47
85

0 2.1. Про-
доволь-

ственный 
магазин

78
25

70
60

86 ООО 
"Агроторг" 

магазин "Пя-
терочка"

п. Светлый, 
ул. Централь-

ная, д. 1А

 -  - 

3.233.113

66
52

03
23

59

11
16

65
20

00
58

5 Общество 
с ограни-
ченной 

ответствен-
ностью 

"Укросс"

г. Арамиль, 
ул. Про-

летарская, 
2А

1 откры-
тая

2

се
тк

а

1

ас
фа

ль
т

2 1,1 0,3 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

Проле-
тарская

2А

56
.7

00
97

3

60
.8

28
93

6

1.3. Ад-
министра-

тивные, 
офисные 
учрежде-

ния

66
52

03
23

59

ООО 
"УкРосс"

г. Арамиль, 
ул. Пролетар-

ская, 2А

 -  - 

3.233.114

66
52

01
63

18

10
36

60
24

24
47

3

Садоводче-
ское неком-
мерческое 
товарище-
ство соб-

ственников 
недвижи-

мости "Ма-
гистраль"

п. Свет-
лый, СНТ 

Маги-
страль, 1

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

2

бе
то

н

1 8 0,7 1,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Свет-
лый

1

56
.7

12
54

6

60
.9

31
45

2

9. Садо-
водческие 

коопе-
ративы, 
садово-

огородные 
товарище-

ства

66
52

01
63

18

СНТ Маги-
страль

Магистраль,1  -  - 

3.233.115

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 

Арамиль-
ского 

городского 
округа

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.12

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

1

ас
фа

ль
т

2 1,1 0,7 0,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

1 Мая 12

56
.6

96
66

3

60
.8

31
85

5

1.3. Ад-
министра-

тивные, 
офисные 
учрежде-

ния

66
52

00
42

70

Админи-
страция Ара-

мильского 
городского 

округа

г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 12

 -  - 

1.3. Ад-
министра-

тивные, 
офисные 
учрежде-

ния

66
52

03
18

20

Муниципаль-
ное казенное 
учреждение 
"Управление 
зданиями и 
автомобиль-
ным транс-
портом Ад-

министрации 
Арамильско-
го городского 

округа"
3.233.116

66
52

01
14

22

10
26

60
21

76
99

6

МУНИЦИ-
ПАЛЬНОЕ 

БЮД-
ЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖ-
ДЕНИЕ 
ДОПОЛ-
НИТЕЛЬ-

НОГО 
ОБРАЗО-
ВАНИЯ 
"ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ 
ТВОР-

ЧЕСТВА 
ДЕТЕЙ 

И ЮНО-
ШЕСТВА 
"ЮНТА"

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.58А

1 откры-
тая

2

се
тк

а

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 0,7 0,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

Ара-
миль

1 мая 58А

56
.6

89
94

4

60
.8

34
44

4

4.5. Уч-
реждения 
дополни-
тельного 
образова-

ния

66
52

01
14

22

МУНИЦИ-
ПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТ-
НОЕ УЧ-

РЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИ-
ТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗО-
ВАНИЯ 
"ЦЕНТР 

РАЗВИТИЯ 
ТВОР-

ЧЕСТВА 
ДЕТЕЙ 

И ЮНО-
ШЕСТВА 
"ЮНТА"

г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 

58А

 -  - 

3.233.117

78
25

70
60

86

10
27

80
92

37
79

6 ООО 
"Агроторг" 

магазин 
"Пятероч-

ка"

г. Санкт-
Петербург, 
Невский 
проспект, 
д. 90/92

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 0,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Космо-
навтов

7

56
.6

95
28

4

60
.7

92
39

2

2.1. Про-
доволь-

ственный 
магазин

78
25

70
60

86
ООО 

"Агроторг" 
магазин "Пя-

терочка"

г. Арамиль, 
ул. Космонав-

тов, д. 7

 -  - 

3.233.118

66
52

02
43

01

10
76

60
00

09
20

0

ДНТ Бе-
резки

г. Арамиль, 
ДНТ Бе-

резки

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

6 1,1 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

ДНТ 
Березки

56
.6

61
83

5

60
.8

48
37

9. Садо-
водческие 

коопе-
ративы, 
садово-

огородные 
товарище-

ства

66
52

02
43

01

ДНТ Березки г. Арамиль, 
ДНТ Березки

 -  - 

3.233.119

66
72

03
65

13
44

10
45

00
79

00
06

8 Акцио-
нерное 

общество 
"Мапеи"

г. Арамиль, 
ул. Шпа-

гатная, 1Б

2 с на-
весом

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

1 1,1 0,7 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Шпагат-
ная

1Б

56
.4

14
1

60
.5

14
9

10. Пред-
приятие 
иных от-
раслей 

промыш-
ленности 66

72
03

65
13

44 АО Мапеи г. Арамиль, 
ул. Шпагат-

ная, 1Б

 -  - 

3.233.120

78
04

16
59

29

10
37

80
80

26
81

6 Общество 
с ограни-
ченной 

ответствен-
ностью 

"КРЕПС"

г. Арамиль, 
пер. Реч-
ной, 2В

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 0,7 0,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Речной 2В

56
.6

99
46

60
.8

84
44

10. Пред-
приятие 
иных от-
раслей 

промыш-
ленности

78
04

16
59

29

ООО КРЕПС г. Арамиль, 
пер. Речной, 

2В

 -  - 

3.233.121

66
61

01
37

54

10
26

60
52

45
20

4

Акцио-
нерное 

общество 
Научно-

производ-
ственный 
холдинг 
"ВМП"

г. Арамиль, 
ул. Клуб-

ная, 13

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

1

ас
фа

ль
т

2 0,75 1 0,377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Клубная 13

56
.6

92
03

3

60
.8

63
15

7

10. Пред-
приятие 
иных от-
раслей 

промыш-
ленности 66

61
01

37
54

АО НПХ 
ВМП

г. Арамиль, 
ул. Клуб-

ная, 13

 -  - 

3.233.122

66
85

04
76

40

11
36

68
50

30
14

0 Акцио-
нерное 

общество 
"Урала-
гроснаб-

комплект"

г. Арамиль, 
пер. Реч-

ной, 1

1 откры-
тая

2

се
тк

а

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 0,7 0,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Речной 1

56
.6

9

60
.8

8

10. Пред-
приятие 
иных от-
раслей 

промыш-
ленности

66
85

04
76

40

АО Урала-
гроснабком-

плект

г. Арамиль, 
пер. Речной, 

1А

 -  - 

3.233.123

66
85

16
69

68

11
96

65
80

62
24

8

ООО УЖК 
Гранд

Сверд-
ловская 
область, 
Сысерт-

ский р-н, г. 
Арамиль, 
Красноар-
мейская 

ул., д. 118д 
к. 3, кв. 97

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 1 1,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

Курча-
това

4

56
.6

86
26

75

60
.8

42
42

73

Управле-
ние много-
квартир-

ными 
домами

66
79

08
58

23

ООО УЖК 
Гранд

г. Арамиль, 
ул. Курчато-

ва, 4

Мно-
гоквар-

тир-
ные 
дома

ул. Курчато-
ва, 4

3.233.124

66
52

00
42

70

10
26

60
21

78
23

9

Админи-
страция 

Арамиль-
ского 

городского 
округа

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.12

1 откры-
тая

3

пр
оф

ли
ст

2

бе
то

н

2 1,1 1 2

2,
00

*1
,5

*2
,0

0 0 0,3 0,1 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

п. 
Ара-
миль

Ломоно-
сова

6

56
.7

13
28

4

60
.9

12
53

6

Управле-
ние много-
квартир-

ными 
домами

66
70

36
17

58

ООО УЖКХ 
Лидер

п. Арамиль, 
ул. Ломоно-

сова, 3

Мно-
гоквар-

тир-
ные 
дома

ул. Ломоносо-
ва, 6,7,8

3.233.125

 -  - 

Кузьмин-
ский К.А, 

Максимова 
С.Ю.

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.34

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

1 Мая 34

56
.6

94
08

39

60
.8

33
74

03

 - 

 - 

ИП Бороду-
лина Е.И.

г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 34

 -  - Заявка в адрес 
Администрации 
Арамильского 

ГО не поступала, 
с Роспотребнад-
зором не согла-
совано. Внесено 

на основании 
сведений ЕМУП 
"Спецавтобаза"

3.233.126

66
79

01
43

40

11
26

67
90

07
79

5

Общество 
с ограни-
ченной 

ответствен-
ностью "Де 

Мед"

624000, 
Свердлов-
ская об-

ласть, Сы-
сертский 
район, г. 
Арамиль,             
ул. 1 Мая, 

д.34

1 откры-
тая

1

от
су

тс
тв

уе
т

1

ас
фа

ль
т

1 1,1 0,16 0,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233 Ара-
миль-

ский го-
родской 

округ

г. Ара-
миль

1 Мая 59А

56
.6

92
35

64

60
.8

36
16

64

 - 

66
79

01
43

40

ООО Де Мед г. Арамиль, 
ул. 1 Мая, 

59а

 -  - Заявка в адрес 
Администрации 
Арамильского 

ГО не поступала, 
с Роспотребнад-
зором не согла-
совано. Внесено 

на основании 
сведений ЕМУП 
"Спецавтобаза"


